
UCHWAŁA NR IV/17/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: CBCDE085-798F-4598-8004-2BABBC275EDC. Uchwalony Strona 1



 
 
 

   P L A N  
 

 
Pracy  Komisji Rewizyjnej na 2015 rok  
 
 
 I kwartał   
 
 Styczeń  
 
1.Kontrola 3 sołectw – analiza wykorzystania funduszu sołeckiego 
za 2014 rok. 
 
Luty  
 
1.Rozliczenie inwestycji pod względem finansowym  dot. budowy 
ul. Szkolnej i Brzozowej. 
  
Marzec  
  
1.ocena wykonania inwestycji pn.” Poprawa infrastuyktury 
turystycznej w Dolsku – zagospodarowanie rynku.” 
 
 
II kwartał 
 
Kwiecień  
 
1.Kontrola finansowa budżetu i jego wykonanie za 2014 rok 
,zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu z 
zastosowaniem procedury zmierzającej do wywołania uchwały w 
sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy . 
 
Maj  
 
1. Rozliczenie otrzymanej dotacji z budżetu gminy  dla spółek 

wodnych – ocena wykonania zadań w ramach tej dotacji . 
 

Czerwiec 
  
1.Zapoznanie się z dokumentacją  dot.  zadania – kanalizacja  
 wsi  Księginki- Małachowo – poprawa warunków życia 
mieszkańców wsi Ksieginki i Małachowo . 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr IV/17/15

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: CBCDE085-798F-4598-8004-2BABBC275EDC. Uchwalony Strona 2



 

III kwartał  
 
 Sierpień  
 
1. Zapoznanie się ze stopniem  przygotowania do roku szkolnego 

w zakresie stanu technicznego budynków szkolnych –ocena 
wykonania remontów zarówno w budynkach  szkolnych i 
przedszkolnych. 

 
Wrzesień  
 
1.Kontrola Miejsko- Gminnego Ośrodka  Sportu i Rekreacji  w 
Dolsku . 
 
 
 
IV kwartał 
 
Pazdziernik  
 
1.Udział  w przygotowaniu projektu budżetu na rok 2016 . 
 
Listopad  
 
1.Omówienie projektu budżetu na rok 2016 z udziałem wszystkich 
Komisji Rady . 
 
Grudzień  
 
1.Zatwierdzenie budżetu  miasta i gminy Dolsk na 2016 rok . 
2.Opracowanie planu pracy na 2016 rok    
 
 
 
 

 
      Przewodniczący Komisji 
      Henryk Grycz     

 
 
 

Id: CBCDE085-798F-4598-8004-2BABBC275EDC. Uchwalony Strona 3




